—1—

苏教办高函〔2021〕11号

省教育厅办公室关于公布首批江苏省高校

课程思政示范课程名单的通知

各有关高等学校：

根据《省教育厅办公室关于做好课程思政示范项目申报工作

的通知》（苏教高函〔2021〕6号），为全面推进课程思政高质量

建设，经高校申报，专家评审、结果公示和省教育厅审核，确定

首批省级本科课程思政示范课程 98 门、研究生课程思政示范课

程 30门、职业教育课程思政示范课程 55门。现将名单予以公布

（详见附件）。

各高校要以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全

面贯彻党的教育方针，坚持立德树人根本任务，发挥教师队伍“主

力军”、课程建设“主阵地”、课堂教学“主渠道”作用，强化示范

引领、资源共享，将思政工作体系贯通人才培养体系全过程，构

建全员全程全方位育人格局。

附件：1.江苏省高校本科课程思政示范课程名单

—2—

2.江苏省高校研究生课程思政示范课程名单

3.江苏省高校职业教育课程思政示范课程名单

省教育厅办公室

2021年 4月 30日

（此件主动公开）